MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 019/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO “PESQUISA APLICADA A IMPLEMENTAÇÃO DE

PROCESSOS EDUCACIONAIS EM SISTEMAS INTEGRADOS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE”

A Comissão de Seleção do Edital Nº 019/2018 – LAIS/UFRN torna público a convocação para a Fase

II – Segunda Chamada da Entrevista que ocorrerá na sala de coworking da SEDIS/UFRN.

Horário

Candidato

15:20 Letícia Campos do Nascimento
15:30 Vitor Henrique Coelho Bezerra
15:40 Luís Eduardo Anunciado Silva

Natal/RN, 17  de julho de 2018.

___________________________________________________

PABLO HOLANDA CARDOSO

PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA